

# 10

STAJ EĞİTİM  
MERKEZİ



BURSA BAROSU  
ÇALIŞMA RAPORU  
2012 - 2014



# 10. BÖLÜM

## STAJ EĞİTİM MERKEZİ

### GENEL BAKIŞ

Staj Eğitim Merkezimiz, hukuk bilgilerini çağdaş ve bilimsel yöntemler kullanarak, somut olaylara uygulayabilen, bağımsız savunmayı yargılama faaliyeti içinde temsil edebilen, meslek ilke ve kurallarına bağlı, hukukun üstünlüğüne inanan ve bu yönde çaba gösteren avukatların yetişmesi amacına yönelik çalışmalarını Staj Yürütme Kurulumuzun koordinatörlüğünde meslektaşlarımızdan oluşan eğitim kadromuzun katkılarıyla sürdürmektedir.

### Staj Yürütme Kurulu

Bursa Barosu Staj Komisyonu 2012-2014 dönemine ilişkin ilk toplantısını 19.12.2012 tarihinde yaptı. Bursa Barosu Staj Yönetmelik gereği oluşturulan Staj Yürütme Kurulu'na Av. Murat ERYILMAZ, Av. Adem BAŞTÜRK, Av. Şerafettin YAVUZ, Av. Hüseyin BULUN, Av. Kadriye UYSAL ile yine aynı yönetmelik uyarınca Staj Eğitim Merkezi ve Staj Komisyonları sorumlu Yönetim Kurulu üyeleri Av. Olcay GÖÇÜM, Av. Neslihan AKTOSUN, Av. Mefharet ÖZTÜRK, Av. Kerem ŞENER, Av. İsmail METİN, Av. Cemile AKARSU, Av. Onur YAVUZ doğal üyesi olarak seçildiler.

### BURSA BAROSU STAJ EĞİTİM MERKEZİ 2012/2013 DÖNEMİ

Bursa Barosu Staj Eğitim Merkezi 2012-2013 eğitim dönemi 2 Ocak 2013 Çarşamba günü Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi (BAOB)'ta Baro Başkanımız Ekrem Demiröz'ün de katılımı ile gerçekleştirilen tanışma toplantısı ile başladı.



**EĞİTİM PROGRAMI****3 Ocak 2013 – 13 Mayıs 2013**

Eğitim çalışmaları hafta içi Salı ve Çarşamba günleri Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi (BAOB) Bursa Barosu Hizmet Birimi'nde gerçekleştirildi.

TARİH	DERS KONUSU	OKUTMAN
02/01/13	Açılış	Av. Ekrem DEMİRÖZ
08/01/13	Avukatın Hak Ve Yükümlülükleri	Av. Zeki KAHRAMAN
09/01/13	Avukatın Hak Ve Yükümlülükleri	Av. Şerafettin İRMIŞ
15/01/13	Büro ve Çalışma Düzeni	Av. Halil TOMRUK
16/01/13	Avukatlık Söz. ve Avukatın Sorumluluğu	Av. Mustafa Uğur APAYDIN
22/01/13	UYAP Uygulamaları	Av. İrfan KOÇAK
23/01/13	Avukatlık Meslek Kuralları	Av. Atıla ATİK
29/01/13	Avukatın Ceza Sorumluluğu	Av. Tayfun GÜNDOĞDU
30/01/13	Disiplin Hukuku	Av. Mustafa KOÇ
05/02/13	Avukat Bağımsızlığı ve Yargı Bağımsızlığı	Av. Yahya ŞİMŞEK
06/02/13	Avukat-Müvekkil- Adliye-Baro İlişkileri	Av. Yahya ŞİMŞEK
12/02/13	Mali Defter ve Kayıtlar	Av. Nezih ŞEKER
13/02/13	CMK Servisi ve İşleyişi – Adli Yardım Servisi ve İşleyişi	Av. Seda SÜMER Av. Aynur Çiğdem ÜNEL
19/02/13	Kişisel Gelişim	Devrim ATAÇ
20/02/13	Diksiyon	Av. İzzet BOĞA
26/02/13	HMK Uygulamaları	Av. Naci ÖZÇELİK
27/02/13	Uygulamada Kamulaştırma davaları - Tebligat Hukuku	Av. Cemile AKARSU Av.Şerafettin GÖKALP
05/03/13	Tapu İptal ve Tescil Davaları	Av. Aykut CURA Av. Volkan YURTTAŞ Av. Nezih SÜTÇÜ
06/03/13	Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmeleri	Av. Nezih SÜTÇÜ
12/03/13	Kira ve Tahliye Davaları	Av. Olcay GÖÇÜM
13/03/13	Sigorta Hukuku	Av. Naci EMRE
19/03/13	Boşanma Davaları ve Ailenin Korunması Hakkında Kanun Uygulamaları	Av. Nevin CANBAZ Av. Sibel ÖZBUDAK
20/03/13	Eşler Arasındaki Mal Rejimi ve Tasfiyesi	Av. İsmail İŞYAPAN
26/03/13	Miras Hukuku	Av. Cemile AKARSU
27/03/13	Marka ve Patent Uygulamaları	Av. Onur YAVUZ
02/04/13	Uygulamada Tüketici Hakları	Av. Okan DURSUN
03/04/13	İş Hukuku	Av. Murat ERYILMAZ
09/04/13	Ticaret Hukuku	Av. Adem BAŞTÜRK
10/04/13	Kooperatifler Hukuku	Av. Zeki ALTUN Av. Nazmi AĞKUŞ
16/04/13	Uygulamada Tasarrufun İptali davaları	Av. Orhan AKBULUT Av. Kazım ERSEN
17/04/13	Uygulamalı İdare Hukuku	Av. Cumhuri ÖZCAN





24/04/13	Uygulamalı Ceza Usulü Hukuku	Av. Şerafettin YAVUZ Av. Kenan ŞAN
30/04/13	Uygulamalı Ceza Hukuku	Av. Gürkan ALTUN
07/05/13	Çocuk Koruma kanunu ve Çocuklar Hakkında Yargılama	Av. Neslihan AKTOSUN

### Farazi Dava ve Duruşma Çalışması

Farazi Dava ve Duruşma Çalışması ile stajyer avukatlarımızın, eğitimlerini tamamladıkları hukuk fakültelerinde aldıkları ve Baro Staj Eğitim Merkezi'nde verilen teorik bilgilerini somut olaylara uygulayarak deneyim kazanmalarının sağlanması amaçlanmıştır. Özellikle, çalışmanın sözlü aşaması olarak adlandırdığımız son aşamasında mahkeme simülasyonunun gerçeğe en yakın şekilde canlandırılması planlanmıştır.

Farazi Dava ve Duruşma Çalışmasının sözlü aşaması, 13-14 Temmuz 2013 tarihlerinde 5. Ağır Ceza Mahkemesi duruşma salonunda gerçekleştirilmiştir.

Mahkeme simülasyonunun gerçeğe en yakın şekilde canlandırılmasının planlandığı, çalışmanın duruşma aşaması olarak adlandırdığımız son aşaması hukuk grupları için 14 Temmuz 2013, ceza grupları içinse 13 Temmuz 2013 tarihinde Baromuz üyesi değerli meslektaşlarımızın denetmenliğinde gerçekleştirilmiş ve Bursa Barosu Staj Eğitim Merkezi Farazi Dava ve Duruşma Çalışması stajyerlerimizin heyet önünde cübbeli olarak iddia ve savunmalarını sunmalarıyla tamamlanmıştır.

DEĞERLENDİRME KURULU	GRUP BİRİNCİSİ	GRUP İKİNCİSİ	GRUP ÜÇÜNCÜSÜ
<b>HUKUK</b>	<b>Grup-17</b>	<b>Grup-15</b>	<b>Grup-3</b>
AV.VOLKAN YURTTAŞ AV.AYKUT CURA AV.NACİ ÖZÇELİK AV.HAKAN ÖDEMiŞ AV.ARZU DURSUN	MELEK ŞENTÜRK FATMANUR AKGÜN BÜŞRA YALMAN SAMET DEMİR YUSUF TAŞ	MERVE KALKAN MEHMET SELİM UĞUR MERT EVSİZLER SİNEM ELİKÜÇÜK MERVE ESMEYAY BİLİM SEDAT ÖZEN	KADRIYE ÇELİK GİZEM ECE SAİTOĞLU AYNUR GÜLER İSMAIL SARGIN NOURSEL KIR CHIOUMET CHOUSEIN
<b>CEZA</b>	<b>Grup-6</b>	<b>Grup-5</b>	<b>Grup-2</b>
AV.YAHYA ŞİMŞEK AV.ZEKERİYA BİRKAN AV.TAYFUN GÜNDOĞDU AV.ŞABAN CANKAT TAŞKIN AV.MURAT ÖZDEMİR	ELİF TUĞÇE ALBAYRAK NESLİGÜL ALTIN DİLAY ŞENYÜZ İNCİ SALTAN TUĞÇE BEYAZ ECE GİZEM KÖKER	NAZLI ALTUNBULAK ÇİĞDEM ÇİNTAN MUKADDER GÜLEÇ ZÜHAL MERVE DURMUŞ MERVE ERGENOĞLU	BERKE SARP MELİS ARKAN İSMAIL MELİH ARSLAN SERTAÇ SARIBAL İLAY KUŞVURAN

Bursa Barosu Staj Eğitim Merkezi Farazi Dava ve Duruşma Çalışmasında birinci olan grupların ve çalışmaya katkı sunan değerlendirme kurulu üyelerinin plaketleri ile dereceye giren grupların başarı belgeleri Baro Başkanı Av.Ekrem Demiröz ile Baro Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 25 Temmuz 2013 tarihinde gerçekleştirilen töreninde verilmiştir.



## Türkiye 6. Stajyer Avukatlar Kurultayı

2-3 Kasım 2013, İstanbul

Türkiye 6. Stajyer Avukatlar Kurultayı 2-3 Kasım 2013 tarihlerinde İstanbul Barosu'nun evsahipliğinde gerçekleştirildi. 29 Baronun temsilcilerinin katıldığı Kurultay'da Baromuzu Stj. Av. Selim Pıçakçı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Cemile Akarsu temsil etti.

Kurultay'ın ilk gününde katılımcı Baro temsilcileri avukatlık mesleğine kabulde sınav ve staj eğitimi konularındaki görüş ve önerilerini dile getirdiler. 3 Kasım Pazar günü Kurultay'a ilişkin yapılan değerlendirmelerin ardından, katılımcı Baroların temsilcilerinin hazırladığı Türkiye 6. Stajyer Avukatlar Kurultayı Sonuç Bildirgesi oybirliğiyle kabul edildi.





TÜRKİYE VI. STAJYER AVUKATLAR KURULTAYI

SONUÇ BİLDİRGESİ

Staj Eğitimi ve Staj Sonrası İlk Yıllar:

1- Hukuk fakültesi sayısının ve kontenjanlarının hukukçu ihtiyacının üzerinde artmış olması nedeniyle; sayının ihtiyacı karşılar bir seviyeye çekilmesi konusunda girişimlerin yapılması önemlidir.

2- İlk 6 ayki adliye stajının daha etkin ve öğretici olabilmesi için TBB tarafından Adalet Bakanlığı ve Adli Yargı Komisyonu (hakimler/savcılar) nezdinde gerekli girişimler yapılmalıdır. Bu süreçte mahkeme kalemlerinde stajyer avukatlara staj eğitimi ile bağdaşmayan işlemler yaptırılmaması adına gerekli yönde düzenlemeler getirilmelidir. Stajyer avukatlar için adliyede kendilerine özgü bir cübbe belirlenmelidir.

3- Baroların ikinci 6 aydaki avukat yanı stajının yapılacağı avukatların belirlenmesinde 5 yıllık kıdem şartı ile yetinilmeyip, stajyer yetiştirmeye uygun ortamın olup olmadığı ayrıca araştırılmalı ve staj süresince denetlenmelidir. Stajyer kabul edecek avukatların, stajyerin yetiştirilmesi konusunda eğitim almaları düşünülmelidir.

4- Staj bitiminde alınan ruhsat ücreti asgari düzeye çekilmeli veya kaldırılmalı ve staj bitiminden itibaren en geç 15 gün içerisinde ruhsatlar avukatlara teslim edilmeli ve ruhsat bekleme süresi içerisinde stajyer avukatların yapabilecekleri işleri yapmaya devam etmesini sağlayacak girişimlerde bulunulmalıdır.

5- Staj dönemi boyunca stajyer avukata verilecek ücretleri TBB karşılamalı ve bu ücret en az asgari ücret düzeyinde olmalıdır. TBB tarafından verilen staj kredileri, kredi geri ödemesinin süresinin sonunda (bugün için 2 yıl) avukatlık mesleğine devam etmesi koşulu ile karşılıksız hale getirilmelidir.

6- Stajın avukat yanında yapılacak olan kısmında stajyer avukatların yaptığı işler barolar tarafından denetlenmelidir. Staj süresince düzenli periyotlarla stajyer avukat tarafından ihtiyari görüş niteliği taşıyan staj hakkında rapor sunabilme imkanı tanınmalıdır.

7- Baroların tercihen kendi staj eğitimi merkezi olmalı ve eğitim içeriği teori değil pratiğe dayanmalıdır. Bazı özellikli konuların (drama, yöneticilik, diksiyon, iletişim, mesleki yabancı dil, temel muhasebe ve kurgusal duruşmalar) her bir coğrafi bölgede oluşturulacak bölgesel staj eğitim birimlerinde ele alınması düşünülmelidir. Staj eğitim merkezi bulunmayan barolara, bölgesel staj eğitim birimlerinin diğer konularda da destek vermesi sağlanmalıdır.

8- Mesleğin ilk yıllarında ekonomik sorunlar yaşanacağı açık olmakla; ilk defa bürolarını açacak olan avukatlara kredi desteği TBB tarafından sağlanmalıdır.

9- 1136 sayılı Avukatlık Kanunu gereğince staj süresinin uzatılmasına yönelik yönetim kurulu kararlarının kesin olduğu yönündeki ifadenin idarenin her türlü işlem ve eylemlerine karşı yargı yolunun açık olduğu ilkesine aykırı olup kaldırılması gerekmektedir.

10- Mesleğe yeni başlayan avukatlara belli süreyle baro aidatı muafiyeti sağlanmalı ve barolara giriş ödeneği kaldırılmalıdır.

11- CMK ve Adli yardım yönetmeliği gereğince avukat görevlendirilen işlerde, mesleğe yeni başlayan avukatlara öncelik tanınmalıdır.

12- Staj dönemi boyunca sadece genel sağlık sigortası değil uzun vadeli sigorta kolları primleri de ödenmelidir.

13- TBB bünyesinde Stajyer avukatların temsiline yönelik bir organ oluşturulmalıdır.

Avukatlık Sınavı ve Yönetmelik Değişikliği ile Önerilen Staj Kabul Değerlendirilmesi ile Staj Yeterlilik Değerlendirmesinin İçeriği:

1- TBB tarafından hazırlanan 1136 sayılı Avukatlık Kanunu'na eklenmesi düşünülen avukatlık sınavı önerisinin savunma mesleğinin gelişimine katkı sağlayacağı düşünülmektedir.

2- Avukatlık Staj Yönetmeliği'nde değişiklik yapılmasına dair yönetmelikteki "Staja Kabul" ve "Staj Yeterlilik" değerlendirmelerinin, başka kuruluşlar tarafından değil TBB bünyesinde oluşturulacak bir değerlendirme birimi tarafından yapılmalıdır.

3- Staja kabul esnasında, puanın yanı sıra kontenjan sınırlaması da yapılmalıdır.

Bundan sonraki ilk Stajyer Kurultay'ındaki açılış konuşmasında bu bildirgenin okunması ve bu kurultay sonuç bildirgesindeki taleplerin hangilerinin karşılandığını, hangilerinin ve neden karşılanamadığına ilişkin TBB tarafından yapılan açılış konuşmasında bir değerlendirme yapılması yönündeki bir teamül oluşmalıdır.

ADANA BAROSU, AĞRI BAROSU, AKSARAY BAROSU, ANKARA BAROSU, ANTALYA BAROSU, AYDIN BAROSU, BALIKESİR BAROSU, BOLU BAROSU, BURSA BAROSU, DENİZLİ BAROSU, DİYARBAKIR BAROSU, ESKİŞEHİR BAROSU, GAZİANTEP BAROSU, HATAY BAROSU, ISPARTA BAROSU, İSTANBUL BAROSU, İZMİR BAROSU, KAHRAMANMARAŞ BAROSU, KARABÜK BAROSU, KAYSERİ BAROSU, KIRIKKALE BAROSU, KONYA BAROSU, MANİSA BAROSU, MUĞLA BAROSU, SAKARYA BAROSU, SİVAS BAROSU, ŞANLIURFA BAROSU, UŞAK BAROSU, ZONGULDAK BAROSU



**BURSA BAROSU STAJ EĞİTİM MERKEZİ 2013/2014 DÖNEMİ**

Bursa Barosu Staj Eğitim Merkezi 2013-2014 eğitim dönemi 3 Ocak 2013 Çarşamba günü Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi (BAOB)'ta Baro Başkanımız Ekrem Demiröz'ün de katılımı ile gerçekleştirilen tanışma toplantısı ile başladı.

**EĞİTİM PROGRAMI****3 Ocak 2014 - 13 Mayıs 2014**

Eğitim çalışmaları hafta içi Salı ve Çarşamba günleri Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi (BAOB) Bursa Barosu Hizmet Birimi'nde gerçekleştirildi.

Staj eğitim çalışmalarının daha verimli şekilde planlanması, stajyerlerden gelecek talep ve önerilerin Baro Staj Yürütme Kurulu'nca değerlendirilebilmesi amacıyla, staj yürütme kurulu üyeleri gözlemci olarak staj eğitim çalışmalarına katılmışlardır.

Tarih	Saat	Konu	Okutman
3 Ocak 2014 - Cuma	16:00-17:00	Açılış (BAOB Yerleşkesi )	Av Ekrem DEMİRÖZ
7 Ocak 2014 - Salı	16:00-18:00	Avukatın Hak ve Yükümlülükleri	Av Zeki KAHRAMAN
8 Ocak 2014- Çarşamba	16:00-18:00	Avukatın Hak ve Yükümlülükleri	Av Şerafettin İRMIŞ
14 Ocak 2014 - Salı	16:00-18:00	Büro ve Çalışma Düzeni	Av Halil TOMRUK
15 Ocak 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Avukatlık Söz. ve Avukatın Sorumluluğu	Av Mustafa Uğur APAYDIN
21 Ocak 2014 - Salı	16:00-18:00	UYAP Uygulamaları	Av İrfan KOÇAK Ramazan KUZİY
22 Ocak 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Avukatlık Meslek Kuralları	Av Atilla ATİK
28 Ocak 2014 - Salı	16:00-18:00	Avukatın Ceza Sorumluluğu	Av Tayfun GÜNDOĞDU
29 Ocak 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Disiplin Hukuku	Av Mustafa KOÇ
04 Şubat 2014 - Salı	16:00-18:00	Avukat Bağımsızlığı ve Yargı Bağımsızlığı	Av Yahya ŞİMŞEK
05 Şubat 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Avukat-Müvekkil- Adliye-Baro İlişkileri	Av Yahya ŞİMŞEK
11 Şubat 2014 - Salı	16:00-18:00	Mali Defter ve Kayıtlar	Av Neziş ŞEKER
12 Şubat 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Adli Yardım, CMK Servisi ve İşleyişi	Av.Aynur Çiğdem ÜNEL Av Seda SÜMER
18 Şubat 2014 - Salı	16:00-18:00	Kişisel Gelişim	Devrim ATAÇ
19 Şubat 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Diksiyon	Av İzzet BOĞA
25 Şubat 2014 - Salı	16:00-18:00	HMK Uygulamaları	Av Naci ÖZÇELİK
26 Şubat 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Uygulamada Kamulaştırma Davaları	Av Emrah UZUN
04 Mart 2014 - Salı	16:00-18:00	Tapu İptal ve Teşcil Davaları	Av Aykut CURA
05 Mart 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmeleri	Av Neziş SÜTÇÜ
11 Mart 2014 - Salı	16:00-18:00	Kira ve Tahliye Davaları	Av Olcay GÖÇÜM
12 Mart 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Sigorta Hukuku	Av Naci EMRE
18 Mart 2014 - Salı	16:00-18:00	Boşanma Davaları ve Ailenin Korunması Hakkında Kanun Uygulamaları	Av Nevin CANBAZ Av Sibel ÖZBUDAK
19 Mart 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Eşler Arasındaki Mal Rejimi ve Tasfiyesi	Av İsmail İŞYAPAN
25 Mart 2014 - Salı	16:00-18:00	Miras Hukuku	Av Cemile AKARSU
26 Mart 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Marka ve Patent Uygulamaları	Av Onur YAVUZ
01 Nisan 2014 - Salı	16:00-18:00	Uygulamada Tüketici Hakları	Av Ali Rıza ATAER
02 Nisan 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	İş Hukuku	Av Murat ERYILMAZ
08 Nisan 2014- Salı	16:00-18:00	Ticaret Hukuku	Av Adem BAŞTURK
09 Nisan 2014 - Çarşamba	14:00-16:00	Kooperatifler Hukuku	Av Zeki ALTUN
09 Nisan 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Bankacılık Uygulamaları ve İİK Kaynaklanan İpotekler	Av Nazmi AĞKUŞ



15 Nisan 2014 - Salı	16:00-18:00	Uygulamada Tasarrufun İptali Davaları	Av Orhan AKBULUT Av Kazım ERSEN
16 Nisan 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Uygulamalı İdare Hukuku	Av Cumhuri ÖZCAN
22 Nisan 2014 - Salı	14:00-18:00	Uygulamalı Ceza Usul Hukuku (İfade, Sorgu, Adli Kontrol)	Av Şerafettin YAVUZ
25 Nisan 2014 - Cuma	14:00-18:00	Uygulamalı Ceza Usul Hukuku (Delillerin Toplanması, Hukuka Aykırı Delil ve Duruşma Düzeni)	Av Sedat KARTAL Av Kenan ŞAN
29 Nisan 2014 - Salı	14:00-18:00	Uygulamalı Ceza Hukuku	Av Gürkan ALTUN
30 Nisan 2014 - Çarşamba	14:00-18:00	Çocuk Koruma Kanunu ve Çocuklar Hakkında Yargılama	Av Neslihan AKTOSUN Av Murat ÖZDEMİR
06 Mayıs 2014 - Salı	16:00-17:00	Tebliğat Hukuku ve Kat Mülkiyeti	Av Şerafettin GÖKALP
7 Mayıs 2014 - Çarşamba	16:00-18:00	Anayasa Mahkemesi ve AİHM Başvuru Yolları	Av Ekrem Tekin Av Nurhayat ALTACA
13 Mayıs 2014 - Salı	16:00-17:00	Bilişim Hukuku	Av Cankat TAŞKIN
13 Mayıs 2014 - Salı	17:00-18:00	Hayvan Hakları	Av Ümran BABACAN

### Farazi Dava ve Duruşma Çalışması

Stajyer avukatlarımızın, hukuk fakültelerinde ve Baro Staj Eğitim Merkezi'nde aldıkları teorik bilgilerini somut olaylara uygulayarak deneyim kazanmalarının amaçlandığı Farazi Dava ve Duruşma Çalışmasının yazılı aşaması 16 Mayıs 2014 tarihinde, sözlü aşaması, 21 Haziran 2014 tarihinde 2. ve 4. Ağır Ceza Mahkemesi duruşma salonunda gerçekleştirmiştir.

Bursa Adalet Sarayı'nda gerçekleştirilen yarışma, baroya kayıtlı stajyer avukatların oluşturduğu 28 takım ceza ve hukuk davalarında karşı karşıya geldi. Staj Yürütme Kurulu Üyeleri Av Hüseyin Bulun, Av Adem Baştürk ve Av Şerafettin Yavuz'un yönetiminde yarışma konuları hatırlatıldıktan sonra jüri oluşturuldu ve oturumlar halinde çalışma başlatıldı.

DEĞERLENDİRME KURULU	GRUP BİRİNCİSİ	GRUP İKİNCİSİ	GRUP ÜÇÜNCÜSÜ
<b>HUKUK</b>	<b>Grup-15</b>	<b>Grup-16</b>	<b>Grup-17</b>
AV.AYKUT CURA AV.NACİ ÖZÇELİK AV.ARZU DURSUN	HAMİDE TULİN ÖZBEK BURCU COŞKUN TUĞBA REFİK KÜBRA DİN ÖZLEM BAYRAKTAR YAVUZ SELİM SAYGI	BEDRİYE DEMİR DUYGU BAŞTÜRK SERAP SAYIN YASEMİN TEMİZ RÜMEYSA ÇAKMAK MÜGE BECEREKLİ	MELİKE ATMACA BETÜL IŞIK M.FURKAN SİDİM MUSTAFA ÇETİN İSMAİL CAN RIFAT BAKAN
<b>CEZA</b>	<b>Grup-23</b>	<b>Grup-13</b>	<b>Grup-19</b>
AV.YAHYA ŞİMŞEK AV.ZEKERİYA BİRKAN AV.TAYFUN GÜNDOĞDU AV.MURAT ÖZDEMİR AV.FECRİ ŞENGÜR AV.ŞAKİR ÇALIŞKAN	BİLAL ARGAÇ B.KAAN SAAT GİRAY ÜLKER MUSTAFA SARIGÜL SALİH TUNA YEŞİLÖZ SELİM PIÇAKÇI MUSTAFA YILDIRIM	HÜSEYİN UZUN GİZEM BİLAÇLI ÖZGE KAYA TUĞÇE ÇALIK EYLEM YEKTA GÜRSES BAHAR SAYKAL	HÜLYA YILDIZ DİLARA ARIÇ GÜLCAN ÖKSÜZ ESRA ÇETİN GÖKÇEN TUNA YUNUS EMRE YILMAZ

4 Temmuz 2014 tarihinde gerçekleştirilen törende çalışmada birinci olan grup üyesi stajyer avukatlar birer plaketle ödüllendirilirken, ikinci ve üçüncü gelen grupların üyelerine ise başarı belgeleri verildi. Törende, çalışmada Değerlendirme Kurulu olarak görev yapan Bursa Barosu üyeleri Av.Yahya Şimşek, Av.Zekeriya Birkan, Av.Fecri Şengür, Av. Şakir Çalışkan, Av.Mustafa Tayfun Gündoğdu, Av.Aykut Cura, Av. Naci Özçelik ve Av.Arzu Dursun'a da plaketleri verildi.



## Stajyer Avukatlar Çalıştayı

17-18 Mayıs 2014

İzmir Barosu tarafından 17-18 Mayıs 2014 tarihlerinde düzenlenen Stajyer Avukatlar Çalıştayına Baromuz Stajyerlerinden Stj.Av. Selim Pıçakçı, Stj.Av. Tuğçe Çalık, Stj.Av. Emre Şenkoyuncu katılmıştır.

### STAJYER AVUKATLAR ÇALIŞTAYI SONUÇ BİLDİRGESİ

*Bizler, yargı bağımsızlığına olan güvenin azaldığı, yargı kararlarının tartışılır olduğu, avukatların avukatlık faaliyetlerinden dolayı zorluklar ve engellerle karşılaştığı bir ülkenin stajyer avukatlarıyız. Son günlerde yaşananlar hukuk güvenliğinin ortadan kalktığı bir ülkede iş güvenliğinin de sağlanmasının mümkün olmadığını göstermektedir.*

*Siyasi iktidar geçtiğimiz günlerde yeni bir avukatlık yasa taslağını tartışmaya açmış bulunmaktadır. Taslakla stajyer avukatlar yönünden de bir takım önemli değişiklikler getirilmektedir.*

*Bunlar; staj süresinin iki yıla çıkarılması, staj süresince stajyer avukatların memur, işçi ve sözleşmeli personel olarak çalışmasına imkan tanınması, stajın son bir yılında stajyer avukatların ağır ceza mahkemeleri dışındaki duruşmaları takip edebilmelerine imkan tanınması ve avukatlık mesleğine kabul için sınavda başarılı olma şartının getirilmesi olarak sayılabilir.*

*Ancak, tüm bu düzenlemeler yapılmak istenen değişikliklerde stajyerin staj süresince yaşadığı sorunlara ve stajın niteliğine ilişkin sağlıklı ve gerçekçi bir değerlendirme yapılmamış olduğunu açıkça ortaya koymaktadır.*

*Bizler, bugün itibariyle ekonomik sorunlar yaşayan, mesleğe hazırlıkta yetersiz eğitim süreçlerinden geçen, avukatlar tarafından ucuz ama nitelikli işgücü olarak görülen bir ara statüde bulunmaktayız. Mesleğe atıldığımızda bizleri bekleyen sorunları söz konusu bile etmiyoruz.*

*Taslakta ekonomik güvence problemi, başka işte sigortalı olarak çalışmanın önü açılmak suretiyle gerçek dışı bir yöntemle çözülmüş gibi gösterilmek istenmektedir. Öncelikle belirtmek gerekir ki, Stajyer avukatların ekonomik sorunları taslakta yer aldığı biçimiyle memur, işçi ve sözleşmeli personel statüsünde çalışmaları sağlanarak çözümlenemez. Çünkü bu süreç, mesleki eğitimin ön planda olduğu ve bu amaca yönelik etkinliklerle sürdürülmesi gereken bir süreçtir. Bir stajyere staj süresince başka işlerde çalış demek staj yapma demekle eş anlamlıdır. Stajyerin ekonomik problemleri ancak ve ancak*







denkleri -hakim, savcı adayları- arasında uygulandığı gibi ekonomik güvencelerinin sağlanması yoluyla çözümlenebilir. Stajyerlerin yanında staj gördükleri avukatlarla ücret ilişkisine dolayısıyla bir işçi işveren ilişkisine girmeleri engellenmelidir. Diğer tüm çözüm arayışları amaca aykırı ve geçici önlemler olacaktır.

Yüksek yargı kararlarında da "... Stajyer avukatların ekonomik güvencesi yoktur. Sosyal devlet; ferdin huzur ve refahını gerçekleştiren ve teminat altına alan, kişi ve toplum arasında denge kuran, emek ve sermaye ilişkilerini dengeli olarak düzenleyen, özel teşebbüsün güvenlik ve kararlılık içinde çalışmasını sağlayan, çalışanların insanca yaşaması ve çalışma hayatının kararlılık içinde gelişmesi için sosyal, iktisadî ve malî tedbirler olarak çalışanları koruyan, işsizliği önleyici ve millî gelirin adalete uygun biçimde dağılmasını sağlayıcı tedbirler alan adaletli bir hukuk düzeni kuran ve bunu devam ettirmeye kendini yükümlü sayan, hukuka bağlı kararlılık içinde ve gerçekçi bir özgürlük rejimini uygulayan devlet demektir." denilmek suretiyle stajyer avukatların ekonomik problemlerinin sosyal devlet ilkesi çerçevesinde çözümlenmesi gereğine işaret edilmiştir.

Mesleki donanım ve bilginin verilmesinin amaçlandığı bu dönemde stajyer avukatlar ekonomik kaygılarla boğuşturulmamalı. Stajyer avukatların ekonomik güvencesinin sağlanması ve bu bağlamda mevzuatın değiştirilmesi sosyal devlet ilkesinin bir gereği olarak doğmuştur.

Bu nedenle, öncelikle stajyer avukatların ekonomik problemleri burs veya kredi adı altında geri ödenmesi gereken bir bedel olarak değil, stajyerliğin anlamına uygun bir biçimde ve hakim ve savcı stajyerlerinde olduğu gibi gerçekçi çözümlerle ortadan kaldırılmalıdır. Yargı sisteminin sacayakları olduğu söylenen iddia savunma karar süjeleri arasında daha başlangıçta eşitsizlik yaratılmasının önüne geçilmeli ve denge sağlanmalıdır.

Ayrıca stajyerlerin yalnızca sağlık güvencesine değil, SGK sistemine tümüyle dahil edilmelerine yönelik düzenlemeler yapılmalı ve staja başlama anı Sosyal Güvenlik sistemine dahil olma anı olarak kabul edilmelidir.

Staj süresinin uzatılması ise mesleki eğitiminin verilmesi anlamına gelmeyecek, sorunun ötelenmesi anlamına gelecektir. Bu nedenle staj süresinin iki yıla çıkartılmak istenmesi halinde bu sürenin bir yılı üniversite eğitiminin son yılına aktararak staj eğitiminin verimliliği sorunu bu şekilde çözümlenmelidir.

Staj eğitiminin amaca uygun olarak yeniden düzenlenmesi kaçınılmazdır. Staj eğitiminde uygulamalı derslere ağırlık verilmeli, eğitmen kalitesi artırılmalı ve uygulamadan gelen eğitimcilere öncelik verilmelidir. Unutmamak gerekir ki, staj eğitimi pratik hayata hazırlayan bir eğitim sürecidir.

Son olarak ise; avukatlık mesleğinde kalitenin artırılması ve artan sayı nedeniyle haksız rekabet ve meslekte nitelik kaybı yaşanmasının önlenmesi amacıyla getirildiği söylenen sınav uygulamasının da tek başına çözüm olamayacağı açıktır. Artan hukuk fakültesi sayısı, öğretim üyesi yetersizliği, eğitim kalitesinin düşüklüğü ve benzeri tüm problemler göz ardı edilerek avukatlık sınavının tek çözüm olarak öngörülmüş olması da sorunun hafifsendiğini, çözüme yönelik alternatiflerin yeterince tartışılmadığını ve araştırılmadığını açıkça ortaya koymaktadır.

Yukarıda belirttiğimiz nedenlerle;

Biz aşağıda imzası bulunan Baroları temsilen İzmir barosu tarafından düzenlenen Stajyer Avukatlar Çalıştayı' na katılan stajyerler olarak;

- Stajyer avukatların ekonomik problemlerinin derhal ve karşılıksız/geri ödemesiz bir biçimde ve genel olarak çözüme kavuşturulması,
- Staj eğitiminin amacına uygun biçimde ve pratik uygulamaları öngörür biçimde yeniden düzenlenmesi,
- Eğitim kalitesini artıracak önlemlerin alınması,
- Yükseköğrenim esnasında staj yapma olanağının sağlanması,
- Stajyer avukatların stajın amacına aykırı biçimde işçi işveren ilişkisi kurmak anlamına gelecek uygulamaların önlenerek avukat stajyer arasında ücret ilişkisi kurulmasının önlenmesi,
- Sınavın tek seçenek olarak dayatılması dışında üniversite sayısının sınırlandırılması, eğitim kalitesinin artırılması gibi alternatif çözüm yollarının da değerlendirmeye alınması, gerektiğini,

Bu durumun, yalnızca avukatlık mesleğinin kalitesinin artırılması için değil aynı zamanda yurttaşların etkin ve yeterli bir hukuki yardıma ulaşmasının ve hukuk güvenliğinin sağlanmasının da olmazsa olmazı olduğunu kamuoyuna saygıyla duyururuz.

İZMİR BAROSU  
ANKARA BAROSU  
ANTALYA BAROSU

BURSA BAROSU  
ÇANAKKALE BAROSU  
ERZİNCAN BAROSU

HATAY BAROSU  
KAYSERİ BAROSU  
KIRKLARELİ BAROSU

KOCAELİ BAROSU  
KÜTAHYA BAROSU  
MALATYA BAROSU

MANİSA BAROSU  
ŞANLIURFA BAROSU  
TEKİRDAĞ BAROSU

## Kahvaltı

**9 Aralık 2012**

Meslekte 0-5 yaş arası avukatlar ile stajyer avukatlar kahvaltıda buluştu.

Mesleğe yeni başlayan avukatların tanışması, kaynaşması için düzenlenen kahvaltıya meslektaşlarımızın ilgisi yoğundu.

Buluşmaya Baro Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı. Baro başkanımız mesleğin genç temsilcilerine seslenerek, "Bursa Barosu'nun genç lere ihtiyacı var" dedi. 5 yılını tamamlamamış avukatların Baro yönetimlerinin seçiminde oy kullanabildiğini, fakat aday olamadığını ifade eden Demiröz, genç avukatların özgürce kararlar vererek Bursa Barosu'na sahip çıkmaları gerektiğini vurguladı.

Genç avukatların örgütlenmelerinin önemine de değinen Baro Başkanımız, her türlü sorunun ancak örgütlü mücadele ile çözülebileceğinin altını çizdi. 35 yıldır bu mesleği yaptığını belirttiği konuşmasında, "Sizleri bir arada görmek bana umut verdi. Molierac, avukatlar köle kullanmadı ama efendileri de olmadı. diyor. İşte bu nedenle ihtiyacımız olan şey, bu özgürlükçü ve eşitlikçi ruh yapımıza uygun yeni bir yapılanmadır." dedi.



## Kahvaltı

**23 Nisan 2014**

Bursa Barosu Stajyer Avukatları 23 Nisan 2014 Çarşamba günü kahvaltıda buluştular.





## Kahvaltı 12 Ocak 2014

Bursa Barosu'nun 2013-2014 yılı Stajyer Avukatları 12.01.2014 Pazar günü yapılan tanışma kahvaltısında bir araya geldi. Kahvaltıya Baro Başkanı Ekrem Demiröz, Baro Yönetim Kurulu üyeleri ve Staj Yürütme Kurulu üyeleri de katıldı. Kahvaltının ardından konuşma yapan Baro Başkanı Ekrem Demiröz meslekte ki birlik ve beraberliğin önemine ve katılımcılığa vurgu yaptı. Akabinde Stajyer Avukatlar kendilerini tanıtarak dilek ve temennilerini dile getirdiler.



## Uluslararası Staj Değişim Programları

### Bursa Barosu – Saraybosna Barosu Stajyer Avukat-Avukat Değişim Programı 12-16 Mart 2014, Bursa

**Saraybosna Barosu ve Bursa Barosu Stajyer Avukatlarının tanışmaları ve iletişim kurmalarına yönelik hazırlanan, Stajyer Avukat Değişim Projesi kapsamında 12-16 Mart 2014 tarihlerinde Saraybosnalı Stajyer Avukatlar Bursa Barosu'nun konuğu oldular.**

Bursa Barosu ile Saraybosna Barosu arasında imzalanan "Kardeşlik ve İşbirliği Protokolü" çerçevesinde, bağımsız savunmayı temsil eden avukatların bilgi ve deneyimlerini artırmak düşüncesiyle, her iki Baro'nun da staj eğitim ve meslek içi eğitim faaliyetleri kapsamında ülkelerin hukuk sistemlerinin yerinde incelenmesi amacıyla planlanan "Stajyer Avukat ve Avukat Değişim Programı'nın ilki 12-16 Mart 2014 tarihlerinde Baromuzun gözetiminde Bursa'da gerçekleştirildi.



Saraybosna Barosu Başkanı Bekir Gavrankapetanoviç beraberinde Bursa'ya gelen Saraybosna Barosu Genel Sekreteri Nina Kafedžić ve Saraybosnalı Stajyer Avukatlar Selma Spaho, Zanja Mehić, Kosović Aida, Hasović Emina, Gracić Adnan, Kasumagić Ilma, Sarajlić Adnan, Baromuzun evsahipliğinde ilimizde üç gün süreyle çeşitli temaslarda bulundular, Türk Hukuk Sisteminin işleyişi ve Bursa Barosu'nun çalışma alanları hakkında bilgi sahibi oldular.

Saraybosna Barosu'nun genç üyelerinden oluşan heyet Bursa'daki temalarında Bursa Adliyesi içerisindeki duruşma salonlarında incelemelerde bulundu, duruşmaya katıldı. Bursa Adli Protokolü ve il protokolünce de makamlarında ağırlanan heyet, kendilerinden bilgi aldı. Bursa'daki avukat bürolarına yapılan ziyaretlerde meslektaşlarımızın çalışma ortamları hakkında bilgi sahibi oldular.

Baromuz Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu'nun katkıları ile gerçekleştirilen programın devamında, Saraybosnalı meslektaşlarımız ilimizin tarihi ve kültürel zenginliklerini görme fırsatı buldular.



## Staj Eğitimine Yönelik Çalışmalar

**20 Aralık 2013 –TBB, Ankara**

### Staj Eğitiminde Birliğin Sağlanması

TBB Staj Yönetmeliğinde yapılan değişiklik üzerine 'Staj Yeterliliği Ölçme ve Değerlendirmesi'nde sorulacak olan sorular bakımından stajyerlerin sorumlulukları içinde yer alan, mantıksal akıl yürütme, Avukatlık Hukuku ve Meslek Kuralları konuları dikkate alınarak, staj eğitim programlarının zorunlu olan bölümünde program yeknesaklığının sağlanması amacıyla düzenlenen toplantıya Baromuzu temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz A. Neslihan Aktosun ve Bursa Barosu Staj Yürütme Kurulu Üyesi Av.Hüseyin Bulun katılmışlardır.

### Avukatlık Stajının Daha Etkin ve Çekici Hale Getirilmesi

Baromuz üyesi meslektaşlarımız Av.Ümit Emek Bursalı ve Av. Fecri Şengür'ün teorik eğitimden pratik ağırlıklı eğitime geçilerek avukatlık stajının daha etkin ve çekici hale getirilmesi amacıyla inceleme ve değerlendirmeleri sonucu hazırladıkları taslak niteliğindeki önerileri yeni staj döneminde değerlendirilmek üzere Baromuz Staj Komisyonu ile paylaşmıştır.





## Türk soylu yabancıların Türkiye’de avukatlık stajı ve serbest avukatlık yapabilmelerinin koşulları

Türk soylu bir yabancıнын Türkiye’de avukatlık stajı ve serbest avukatlık yapabilmesi için, Avukatlık Kanunu’nda belirtilen şartlara haiz olmasının yanı sıra, Türk Soylu Yabancıların Türkiye’de Meslek ve Sanatlarını Serbestçe Yapabilmelerine, Kamu, Özel Kuruluş veya İşyerlerinde Çalıştırılabilmelerine İlişkin 2527 sayılı Kanun kapsamında aranacak koşullar konusunda Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü’nden görüş talebinde bulunulmuştur.

ADALET BAKANLIĞI  
Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 92358809-99/8315/13414

04/06/2013

Konu :

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞINA

İlgi : 13.05.2013 tarih ve 2177 sayılı yazınız.

Genel Müdürlüğümüzün Türkiye Barolar Birliği Başkanlığına muhatap "Yabancıların Avukatlık Stajı" konulu 27.06.2008 tarih ve 14729 sayılı yazısı uyarınca Türk Soylu Yunanistan vatandaşı Chatitze TERZI MEMET hakkında çalışma izni aranmaksızın Baronuz levhasına avukat olarak yazılmasına karar verildiği halde kararınızın uygun bulunduğuna ilişkin Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulunun 01.03.2013 tarih ve 37168-122 sayılı kararının Bakanlığımızca adı geçenin çalışma izni aldığına dair belgenin eksik olduğu gerekçesiyle bir daha görüşülmek üzere geri gönderildiğinden bahisle, bundan sonra yapılacak işlemlere esas olmak üzere konuya ilişkin görüşümüzün değişip değişmediğinin yasal dayanağı ile birlikte bildirilmesi istemini içeren ilgi yazınız incelendi.

Türkiye Barolar Birliği Başkanlığına muhatap söz konusu yazımızda,

1- 2527 sayılı Türk Soylu Yabancıların Türkiye’de Meslek ve Sanatlarını Serbestçe Yapabilmelerine, Kamu, Özel Kuruluş veya İşyerlerinde Çalıştırılabilmelerine İlişkin Kanundan, Vatandaşlıkla İlgili Kanunların Uygulanmasına İlişkin 83/7229 sayılı Yönerge uyarınca sadece Yunan (Batı Trakya) vatandaşlarının yararlanacağı,

2- KKTC vatandaşlarının ise; 06.01.2000 tarih ve 23928 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Arasında KKTC Vatandaşlarına İlav Kolaylıklar Tanınmasına İlişkin Anlaşma ve Başbakanlığın 05.02.2001 tarih ve 2007/7 sayılı genelgeleriyle yayımlanan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Güçlendirilmesi için Eylem Planıyla, "Türk Soylu Yabancılar" kapsamında çıkarıldıklarından 2527 ve 4817 sayılı Kanuna göre çalışma izni almalarına gerek bulunmayıp, Türk vatandaşlarına tanınan ikamet, çalışma, mülk edinme gibi haklardan aynen yararlanma imkanına sahip oldukları,

Belirtilmiştir.

Buna göre, Türk Soylu Yunanistan vatandaşının Türkiye’de avukatlık stajı ve serbest avukatlık yapabilmesi için Avukatlık Kanununda belirtilen diğer şartları haiz olmasının yanı sıra anılan Kanunun 3. maddesi uyarınca Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında çalışma izni alması, 2527 sayılı Kanunun uygulanması hakkındaki Yönetmeliğin 3, 11 ve 15. maddeleri gereğince de İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünde tutulan Türk soylu yabancılar kütüğüne kaydolmaları gerekmektedir.

Bu itibarla Türkiye Barolar Birliği Başkanlığına muhatap söz konusu yazımızda bildirdiğimiz hususlarda herhangi bir değişiklik yapılmadığı gibi Bakanlığımızın bahsi geçen geri gönderme kararı da aynı mahiyette bulunmaktadır.

Bilgilerini rica ederim.

  
Nazım KARA

Hâkim

Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı



## Avukatlık Stajı Esnasında Bilirkişilik Yapılabilir mi?

Bilirkişiliğin koşullarını belirleyen 25832 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Ceza Muhakemesi Kanununa Göre İl Adli Yargı Adalet Komisyonlarınca Bilirkişi Listelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik çerçevesinde, Baromuz Yönetim Kurulu Üyesi Av.Olcay Göçüm'ün katkıları ile hazırlanan Baromuz görüşü talep eden meslektaşımıza gönderilmiştir.

T.C.  
BURSA BAROSU  
BAŞKANLIĞI

Sayı : 2596

Tarih: 16.06.2014

Sn.Stj Av.

Özü : Avukatlık Stajı esnasında bilirkişilik yapılıp yapılamayacağı hakkında görüş istemi.

Başkanlığımıza sunmuş olduğunuz tarihsiz ve Avukatlık Stajı esnasında bilirkişilik yapılıp yapılamayacağı hakkında görüş istemini içeren dilekçeniz Yönetim Kurulumuzun 12.06.2014 tarihli oturumunda değerlendirilmiştir.

Bilirkişilik müracaatları ve bilirkişi listelerinin oluşturulması, 01/06/2005 tarih ve 25832 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ceza Muhakemesi Kanununa Göre İl Adli Yargı Adalet Komisyonlarınca Bilirkişi Listelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre yapılmaktadır.

Yönetmeliğin 6. Maddesine göre gerçek kişilerin bilirkişi olabilmesi için ...;

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olması,
- Başvuru tarihinde yirmibeş yaşından küçük olmaması,
- Bilirkişilik yapacağı alanda en az üç yıllık meslekî deneyime sahip olması,
- Affa uğramış ya da ertelenmiş olsalar bile Devlete karşı işlenen suçlar ile basit ve nitelikli zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflâs gibi bir suçtan veya kaçakçılık, resmî ihale ve alım satımlara fesat karıştırma, gerçeğe aykırı bilirkişilik yapma, yalan tanıklık suçlarından biriyle hükümlü bulunmaması,
- Disiplin yönünden meslekten ya da memuriyetten çıkarılmamış veya sanat icrasından geçici olarak yasaklanmamış olması,
- İstanbul ili çevresinde oturması veya meslekî faaliyetini icra etmesi,
- Başka bir komisyonun listesinde kayıtlı olmaması,
- Halen faaliyetine devam ediyor olması gerekmektedir.

Talebinizin incelenmesinde (avukat sıfatı ile) en az üç yıllık meslek deneyimine sahip olmamanız nedeniyle avukatlık sıfatını kullanarak bilirkişilik yapamayacağımız anlaşılmıştır.

Bilgi edinilmesi rica olunur

Av.Ekrem DEMİRÖZ  
Bursa Barosu Başkanı

Genel Sekreter  
Av. Meftahat AZT

Bursa Barosu Başkanlığı – Yeni Adalet Sarayı G Blok K.1 BURSA

Tel : 0224 – 272 11 94 – 251 66 06 Faks : 251 62 49

İnternet Adresi : www.bursabarosu.org.tr





## Stajyer Avukatlara Sağlanan Olanaklar

- Staj eğitim merkezi eğitimlerinde ve Başkanlığımızca katılma zorunluluğu getirilen çalışma ve etkinliklerde stajyer avukatlara eğitim yerine ulaşmaları ve geri dönüşleri için Baromuzca sağlanan araçlarla servis hizmeti verilmiştir. Stj.Av.Selim Pıçakçı'nın Merkez Adliye – Ataevler Adliyesi servis güzergahı hakkındaki talebi üzerine Baro Yönetim Kurulunun 06.02.2014 tarihli toplantısında servis güzergahlarında düzenleme yapılarak Ataevler'den gelen son servisin güzergahına BAOB eklenmiştir.
- BAOB Yerleşkesinde sürdürülen Staj Eğitimleri süresince sıcak ve soğuk içecek olanağı sağlanması konusundaki stajyer avukat temsilcisi Selim Pıçakçı'nın talebi Baro Yönetim Kurulumuzca olumlu karşılanmış ve eğitimler süresince talep edilen olanaklar Başkanlığımızca sağlanmıştır.
- Baronun düzenlediği organizasyonlarda stajyer avukatlara ekonomik kolaylıklar sağlanmıştır.
- Yönetim Kurulu'nun 16.01.2014 tarihli kararı ile stajyer avukatların kimlik kartları ücretsiz olarak verilmiştir.
- Stajyer avukatların ruhsatname başvuru ücretlerinin taksitlendirilmesi yönündeki talepleri Başkanlığımızca değerlendirildi. Ruhsatnameye hak kazanma aşamasında alınan harç, ücret ve keseneklerle ilgili kararlar ancak genel kurulda alınabildiğinden, taleplerinin bir sonraki genel kurula önerge olarak sunulacağı konusunda başvuru sahipleri bilgilendirildi.
- Avukatlık stajı ve ruhsat vergi ve harçlarını adliye maliye veznesinden ödeyebilmesine olanak yaratıldı:

Başkanlığımızca Adliye Maliye Veznesinin hizmet kapsamının genişletilerek Avukatlık Stajı için ödenen vergi ve harçların tamamının bu vezneden tahsil edilebilmesi için Maliye Bakanlığı Vergi Dairesi Başkanlığından 18.07.2013 tarihili yazımız ile talep edilmiştir. Talebimiz üzerine Avukatlık Stajı esnasında ödenen damga vergisi ve ruhsat harcının Yeşil Vergi Dairesi Müdürlüğü bilgisayar sistemine bağlı Adliye Binasındaki vezneden tahsil edilmesi uygun bulunmuş, durum stajyer avukatlara duyurulmuştur.